平成 26 年５月１日

各  位

会 社 名 株式会社ファステップス

代表者名 代表取締役社長 川嶋 誠

 （コード番号2338 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 村山 雅経

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5360-8998（代表）

当社株式の時価総額について

当社株式は、平成 26 年 4 月において時価総額が 10 億円未満となりましたので、今後の見通し等に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当社株式の時価総額について

当社株式は、平成26年４月の月間平均時価総額及び月末時価総額が10億円未満となりました。

東京証券取引所有価証券上場規程第 603 条第１項第５号 a本文では、「月間平均時価総額」また

は「月末時価総額」が所要額に満たない場合において、９ヶ月（事業の現状、今後の展開、事業

計画の改善その他東京証券取引所が必要と認める事項を記載した書面を３ヶ月以内に東京証券取

引所に提出しない場合にあっては、３ヶ月）以内に所要額以上とならないときは上場廃止になる

旨が規定されております。

（ご参考）

（１）平成 26 年 4 月の月間平均時価総額 899,065,476 円

（２）平成 26 年 4 月の月末時価総額 758,097,500 円

（4 月末日終値 263 円 × 4 月末上場株式数 2,882,500 株）

２． 今後の見通しについて

当社を取り巻く経営環境は依然として厳しい状況が続くものと予想しております。

平成 25 年 2月期では長期に渡る赤字体質から脱却し、黒字化したところでしたが、平成 26年 2

月期に一部のクライアントの影響により、貸倒引当金を上積みすることになり再度赤字計上を余

儀なくされることになりました。しかし、この影響は一時的なものであり、平成 27 年 2 月期の連

結業績への影響は軽微であると考えております。今後当社グループでは、より良い商品やサービ

スの提供に注力し、新規クライアントの獲得や、既存クライアントからの受注拡大に努めてまい

ります。

また、平成 26 年 3 月 26 日には株式会社 NSF を連結子会社とし、更なる事業の拡大に努め、企

業価値を高めてまいります。

なお、引き続き上場を維持するため、今後３ヶ月以内に「事業の現状、今後の展開、事業計画

の改善その他東京証券取引所が必要と認める事項を記載した書面」を作成し、東京証券取引所へ

提出のうえ、開示する予定であります。

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご心配をおかけしておりますが、今後ともご支援を賜

りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上